Surge illumina
Dies san' illuy no. Veni. gē. i. ad.

Aboiente uenerūt magi in ad orā
bethleē adorare dūm et aptis the
sauris suis p̄ciolā mūna obtulerūt
aurū sū regī magno ihus sicut
dō uō mirra sepulchre ei' alla.

O S qui hodierna. p̄na
ut dieb' i' nūc. **A**p̄o apuit n. a

*hic
fil' n̄s*

Tria sunt munera que obtulerunt ma-
 gi dno/auru thur et mirru filio di
 regi magno alla. **L**ux de luce
 apparuit xpe/cui magi munera offerunt
 alla alla a. **X**po datus e pncipa-
 tus et honor regni/omnis pls tribus
 et lingue seruent ei in eternum.
Omnis tra. **E**cce
 iam ue. **R**eges t. **P**rius
 qs ompe ds? ut saluatoris
 mundi stella manifestata nati-
 uitas/mentib' nr's reuelatur
 et crescat. **A**nte
 luciferu. **A**pparuit benignus
 Reges tartis. **O**mnis deliba. **A**d v. **A**.
Magi uiderunt. **O**mnis q' hodie.

fecisti nobis, ego et pater tuus dolentes
 querebam? te scio est quod me querebatis? nec
 accubatis quia in hijs qui patris mei sunt
 oportet me esse. *col. 1. 14.* **V**ota quod do.
In oct. epiph. cap. **S**urge illumi.
Dies san. *de sa. ad. 1. 1.* **B**ap
 tizat miles regem? seruus dnm suum? ho
 bes saluatore? aqua iordanis stupuit? **P**
 columba prestavit. *patna* uox audita est
 hic est filius meus. *col. 1. 14.* **D**es qui hodi.
Veterem hominem renouans saluator?
 uenit ad baptismum? ut naturam quam cor
 ruptam est per aquam reciperet? **I**ncorrupti
 bili uelle certitudinis nos. *ad. 1. 1.*
Precursor iohannes exultat in iordane? bap
 tizato dno facta est orbis terra exulta

Sacrficās aq̄e

cao facta ē p̄ccōr n̄rōr remissio x̄pi os
 clamem' misere uobis. **ad i.** **T**e qui
 in sp̄u et igne purificas humana cō
 tagia d̄m ac redemptore om̄s gl̄ificam'
ad iii. **B**atila gremiuit et n̄ aude
 tangere sc̄m d̄i ueracē s̄; clamat cum
 tremore sc̄ifica me saluator. **ad vi. a.**
Qaput draconis saluator conuenit
 in iordane flumine / ab ei' potestate os
 eripuit uoa. **ad ii.** **M**agnū mysteriū
 declarat hodie / q̄a creator omnium in
 iordane expurgat nr̄a facinora. **ad**
vesp. a. **U**identes stella. **a. v.** **U**idim'
a. u. or de celis. **a. c.** **Q**ui ap̄t. **ad i.**
 sancti. **v.** **U**is de laba. **ad o.** **F**on
 tes aquar sc̄ificati sūt x̄po apparere

in gl'a orbis terrarum haurite aquas de
 fonte salutacionis / saluauit nunc omne
 creaturam / *apoc. ds nr. cap. et colle. et v.*

Acti sic i die. saluo p' oct. eph. a. m.
 Custodit dñs. p. Confiteant. cap. .

Quidicus ds et pater dñi nr̄i
 ihu xpi / pater misericordie et ds
 totius consolacionis / qui consolatur
 nos in omni tribulacione nra. *v.*

Deus qui sedes sup thronu et in
 diuisis equitate / esto refugiu paupū
 i tribulacione. q'a tu solus laborem
 et dolore consideras. *v. Tibi em de
 relict' e paup / pupillo tu eris
 adiutor. q'a. v. vespertina. o. ad or.*

Frēs confortamini i gr̄a dñi que

est in xpo ihu dno nro alla. colla.

Omne sempiternus deus qui celestia simul et terrena modis supplicationes populi tui dementer graudi et pacem tuam nostris concede tempus. p. In xpo alla.

Benedictio et claritas et sapientia et gratia actio honoris et fortitudo deo nostro in secula seculorum amen. Hec est dies.

V Dominus rex. ad d. a. **R**upae factus in chana galilee et erat ibi ihu cum maria matre ei. colla.

Omne semper. ad d. a. alla. ap.

Regi autem seculorum. hoc ap. vniuersum. et in omnibus seculis.

ru p. ad p̄mā ā Allā. cō. Erunge,
 alleluia. ad ī ā. alla. cap. **D**̄s ca
 ritas ē. v̄. lgo d̄m. colla. **O** m̄pc
 sempit̄ne. ad vī. ā Allā. cap. **A**lter
 alteri? v̄. D̄s regit. colla. **G** rē
 tue qūis d̄ne supplicab' tuis tri
 bue largitatem ut mandata tu
 a te opante sedantes et consola
 tionē p̄sentis uite papiant et
 future. p. ad vī. ā Allā. cap. **E**mp
 ti eū estis. v̄. Ab oculis. colla. **D**
Fideles tuos q̄s d̄ne corpe pari
 ter ī mente purifica ut tua
 inspiracione opunchi noxias de
 lectaciones vitare p̄ualeant. p.
 ad vel. p. **D**ixit d̄ns. **B**̄ndict'

Ego dixi. **or.** **S**alua nos om̄pc.
or. **M**isere nū d̄s. **cap.** **R**or
 p̄cellit dies aut̄ appro. **or.** **D**ne ī
 celo m̄ia t. **or.** **T**ue. t. **or.** **I**n matutinis do.
or. **A**d v̄ a. **P**rexit d̄s nob̄ com̄ salutis.
 in domo d̄avit pueri sui. **colla** de p̄ce
 denti d̄nica dicit̄ p̄uat̄ di. ī 2. **or.** **A**d v̄
or. **A**b hoc eph̄ usq̄. **or.** **S**eruite d̄no.
cap. **D**ne misere. **or.** **S**urge di.
colla **D**ne d̄s qui ad̄ncipū.
 ad̄nua me. **cap.** **S**ana me d̄ne.
or. **A**d̄utor m̄is. **or.** **D**s̄ in nocen
 tie restitutor. **or.** **A** amator/dirige
 ad te tuoy corda seruoꝝum/ur
 sp̄c̄ tui seruoꝝre ꝓcepto. **or.** **I**n fide
 ī ueniant̄ stabiles. **or.** **I**n ope effica

Dñs sapientia fundavit terram.
 stabilivit celos prudentia. Sa-
 pientia illi' eruperunt abissi.
 et nubes rore concrescunt. **T.**
Ds deor dñs locut' e. **te no. v. i. n. a**
Ant. **Dee dñe. Misere mi ds. m. m.**
ad v. a **S**alutem grimmias et de manu
 omnium qui nos oderunt ubi nos
 dñe. **ad i. a** **D**ñe ds nrs. **m. a** **S**lama
 ni. **ad vi. a** **Q**ui habitas. **ad vii. a** **F**ideli-
 sum'. **ad viii. a** **H**esperili huius. mea.
ix. a **I**n manu tua. **a. da no**
 bis dñe. **a. b** **u**dicare. **in ecclesiis.**
Manda deul. **D**iligite iusti-
 tiam qui iudicatis terram. **S**eu-
 te de domino in bonitate et in

illa.

simplicitate cordis querite illum.
 et in uentur ab his qui n
 temprant eu apparet aut est
 qui fidem habent illum. v.
 Mirabilis es in scis. **ans.** In u
 ant. **illa.** v. Gaudebunt labia ma.
 r. a. **Amph.** laua me. **Et** **Gradi.** u. d
 la. m. **spes.** o. f. v. **ad b a** In sancti.
 te serui. dno. et h. u. abini. nris. i.
Exurge dno. **ad m.** **Q**ue liba. **ad vi**
Misere nra. **ad v.** **B**anuerce dno. **ad v.**
Omnia quodcuq. **ad m.** **Q**uoniam in ciuit. a
ymu. **cahete.** **ad m.** **I**n conyeta. **angloy**
ab v. **Q**uia fecit in dno magna
 potest. **ciuit.** **scm.** **noue.** **et.** **ad v.** **I**n
et dno. **ad m.** **L**abiali mrga. **ad m.** **I**n et dno.

In dinate aurem. *Propicia' esto. O's i' co.*

Qui confidunt in dno i' telliget
 ueritatem et fideles in dilecti
 one acquiescent illi. *Om' donum*
 et par. e' electis di. *Confitebu'm deum*
 confi. v. et i' no. n. v. dne. *Beata qui*
 ha. in do. v. d. *Tibi soli peccaui*
 dne m. m. *Dne refugiu' v. f. v. nob.*
 Depleti sum'. *ad v' a' Ad dandam scien*
 tiam plebi. v. d. in re. p'coy meoy. *ad i'*
 I muna oculos. *ad iii' a' Auxiliu' m.*
ad vi' a' Domitoni'. ad vi' a' Beatus
 uir qui. *ad vesp' a' Dne pbali me.*
Aduro in quo. a' Dne clamaui. on'
Opositi' potentel scos psequetes
 et exal. humi. xpm' confi. *feria'*

spe

vi vidūm qui fecit nos. a. Judina dūe.
 a. Būidicus dūs. v. Scultare qui. v. Beat'
 homo quē tu. e. d. z. **B**enignus
 est em̄ sapiencie. et non libetū
 maledictū alabris. furs. Qm̄ rē
 num̄ illi' testis est d̄s. v. cordis
 ei' scrutator ē uerus. et iugit
 illi' auditor. Qm̄ spē dūi repleuit
 orbem terrarū. et hoc qđ continet
 omnia scēnciā habet uocis. v.
 Mias dūi in etūum. can. In ge. i. a. i.
 Alla. v. Dūs in syon. i. x. i. Spū p̄
 apah. v. Ad annuciandū mane. v.
 Pulserā mīe dī n̄r uisita. u. o. i.
 ad i. a. Conserua me. ad m. a. Dūs al.
 ad vi. a. Non cōmouebit. ad w. a. Sem.

aduersus a. Porcio mea. *B*enedict' dñs. a.
 In eternum. ad or. a. *S*uſcepit dñs ist'
 puerū suū sic. lo. ē. ab. et se. ei' et er.
*S*alvo i. ore. *D*ñm dñm nr̄m. a. *S*lamor. a.
*B*enedic anima mea. a. *L*etēt cor q̄ren-
 tium dñm. *Q*uerite dñm et confite-
 re fac iusto. et in nemel ret'
 buacionem magnam. Et si non
 ab ipso. certe ad nō. Non em̄ ē ei
 bene qui assiduis est in malis.
 et elemosinam n̄ danti. *E*m̄ et
 atralliu' odio habet peccōres. et
 miserus ē penitentibus. *Q*ue er-
 andi oraci. m. i. n. a. *A*lla. *C*onfitebor
 dño n̄m i. ore meo. *V*. a. *B*enigne
 fac i. bo. uo. v. d. *A*udiat fac m. ma.